2025 年 6 月 26 日

各      位

会 社 名   株式会社高見沢サイバネティックス

代表者名   代表取締役社長 髙見澤 和夫

（コード番号：6424 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役管理本部長 髙橋 利明

電 話 ０３－３２２７－３３６１

執行役員の人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、執行役員人事について下記のとおり決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．昇任執行役員

   常務執行役員  髙橋 利明 （現：執行役員）

２．新任執行役員

執行役員    酒 井 敏 行

氏  名 略    歴

さかい としゆき

酒 井 敏 行
（1965 年 9 月 20 日生）

1988 年 4 月 ㈱高見沢サイバネティックス入社

2011 年 4 月 当社交通新規事業推進室 開発部長

2012 年 4 月 当社社会システム本部 ホームドア事業推進室 開発部長

2016 年 4 月  当社テクニカル本部 メカコン設計センター メカコン設計第二部長

2018 年 4 月 当社営業本部 施工管理部 担当部長

2019 年 4 月 当社テクニカル本部 メカコン設計センター 副センター長

2020 年 4 月 当社テクニカル本部 メカコン設計センター センター長

2024 年 4 月 当社テクニカル本部 副本部長（現任）

３．執 行 役 員（2025 年 6 月 26 日予定）

役 職 名 氏 名 委嘱職務

社長執行役員（※） 髙見澤  和 夫

専務執行役員（※） 竹 田  一 雄 ニュービジネス推進室長

常務執行役員（※） 髙 橋  利 明 管理本部長（兼）事業統括室長

常務執行役員（※） 下 里  雄 二 営業本部長

常務執行役員（※） 藤 曲  宏 弥 テクニカル本部長

執行役員（※） 上 原  良 房 ＴＰＰ本部長

執行役員（※） 土 屋  浩 治 生産本部長

執行役員（※） 荒 井    元 品質保証本部長

執行役員 白 石  健 治 管理本部副本部長（兼）経理室長

執行役員 町 田  康 夫 営業本部副本部長（兼）決済系ビジネスユニット長

執行役員 尾 崎  一 成
営業本部副本部長（兼）安全系ビジネスユニット長

（兼）パーキング事業部長

執行役員 須賀井  明 浩 テクニカル本部副本部長

執行役員 酒 井  敏 行 テクニカル本部副本部長

 （※）は取締役兼務執行役員

以 上